
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2025 M. SAUSIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-6 „DĖL 2025 M. 

LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ TARPTAUTINIŲ KINO 

FESTIVALIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2025 m. liepos 11 d. Nr. V-86 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į tai, kad iki 2025 m. liepos 7 d. nebuvo gauta kino kritikų prašymų 

dalyvavimui tarptautiniame Lokarno kino festivalyje, o dalyvavimui Ansi animacinių filmų 

festivalyje pateiktas kino kritiko prašymas Lietuvos delegacijos kino kritikų komisijos siūlymu 

nebuvo patenkintas (2025 m. birželio 19 d. įsakymas Nr. V-77), planuodamas 2025 m. valstybinio 

finansavimo apimtis bei siekdamas objektyvaus ir skaidraus finansavimo, 

p a k e i č i u  Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 m. sausio 

9 d. įsakymu Nr. V-6 „Dėl 2025 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių 

sąrašo tvirtinimo“ patvirtintą 2025 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių 

sąrašo 6 eilutę ir ją išdėstau taip: 

6. Tarptautinis Venecijos kino festivalis (79th Venice 

International Film Festival) Lokarno filmų festivalis 

(Locarno Film Festival) 

3 700 

 

 

 

Direktorius               Laimonas Ubavičius    
 

                                               Laimonas Ubavičius 

 


